UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO
Andlisis del Fondo Patrimonial
Comparativo
Abril y Mayo 2018
(Valores en RD$)

Capital Inicial
Capital Donado
Total Capital

Reservas para Premios
Reservas para Eventualidades
Total Reservas

Superavit Acumulado

Exceso de Ingresos o Gastos Acumulados
Exceso de Ingresos o Gastos del Periodo
Cargos Y Creditos de afos Anteriores
Exceso de Ingresos o Gastos

Balance del Fondo

Mayo Abril
10,000,000.00 10,000,000.00
469,700,693.09 469,700,693.09
479,700,693.09 479,700,693.09
-2,689,356.60 -2,689,356.60

101,241,165.20

97 ,916,955.20

98,551,808.60

95,227,598.60

461,883,351.34
-94,698,304.51
-113,251,803.64
-3,916,496,802.67

461,883,351.34
-94,698,304.51
-32,990,432.40
-3,914,736,830.63

-3,662,563,559.48

-3,580,542,216.20

-3,084,311,057.79

-3,005,613,924.51




